
 

 

UCHWAŁA NR XXI/162/12 

RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 11 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nawojowej  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami), 

w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 

poz. 1362 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nawojowej stanowiący załącznik  

do uchwały Nr XXIV/142/04 Rady Gminy Nawojowa z dnia 20 lipca 2004 roku, zmieniony uchwałami  

Nr XXX/184/05 z dnia 31 stycznia 2005 roku, Nr XLII/334/10 z dnia 19 marca 2010 roku, Nr XLVII/370/10 

z dnia 29 czerwca 2010 roku i Nr L/396/10 z dnia 9 listopada 2010 roku w następujący sposób: w § 6  

w ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „prowadzenie spraw gminy wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887  

z późn. zmianami)”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

  

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2987


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




